
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2018 - PR 17/201817/201815/10/2018Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,  ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e suaequipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/201817/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL26/10/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO ESPECIALIZADO EM PSIQUIATRIA, DEVIDAMENTE REGISTRADO E REGULAR NO CRM/SC, PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS NA ESPECIALIDADE EM SAÚDE MENTAL, PARA DAR CONTINUIDADE AOS ATENDIMENTOS REALIZADOS NO CAPS DE NOSSO MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   26   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2018 - PR 17/201817/201815/10/2018Folha:  2/2

CLINICA MEDICA E DE FISIOTERAPIA KALU LTDA     (178981)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO MÉDICO NA ÁREA DE PSIQUIATRIA, DEVIDAMENTEREGISTRADO E REGULAR NO CRM/SC, PARA REALIZAÇÃODE CONSULTAS NA ESPECIALIDADE EM SAÚDEMENTAL,COMPREENDENDO:CONSULTAS,PROCEDIMENTOSAMBULATORIAIS, ATENDIMENTOS EM CARÁTEREMERGENCIAIS,AVALIAÇÃO, REAVALIAÇÃO DEDIAGNÓSTICO E CONDUTAS ESPECIALIZADAS EMTRANSTORNO PSIQUIÁTRICOS, VISITAS DOMICILIARESESPECIALIZADAS, ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DEPACIENTES COM SOFRIMENTO PSÍQUICO,ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DE FAMILIARES DOSPACIENTES ATENDIDOS, CRIAÇÃO DE GRUPOSPSICOTERAPÊUTICOS, ACOMPANHAMENTO EM GRUPOSFAMILIARES, PREPARAÇÃO DO PACIENTE COMTRANSTORNO MENTAL PARA A REINSERÇÕA SOCIAL,APOIO À REDE BÁSICA QUANTO A ASSUNTOSRELACIONADOS  Á SAÚDE MENTAL, REALIZAÇÃO DEPALESTRAS E SEMINÁRIOS PARA CAPACITAR OSPROFISSIONAIS DO CAPS E ESFs, REALIZAR ATIVIDADES DECARÁTER PREVENTIVO JUNTO A POPULAÇÃO,REFERENCIAR PACIENTES, ELABORAR LAUDOS EPRESCREVER MEDICAMENTOS CONTROLADOS, SEGUIRNORMAS, PROTOCOLOS E ROTINAS PRECONIZADOS PELOMINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSELHO FEDERAL DEMEDICINA, ASSIM COMO LEIS QUE REGULAMENTAM ASAÇÕES DO CAPS, DE MODO A ATENDER 40 HORASSEMANAIS NOS LOCAIS E/OU UNIDADES DE SAÚDE DAREDE MUNICIPAL , OU CONVENIADA, SENDO QUE ADISTRIBUIÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS SERÃOESTABELECIDOS ATRAVÉS DE PORTARIA, PARAATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SUS.

ms 2,00  0,0000 19.200,00    38.400,00

Total do Fornecedor: 38.400,00Total Geral: 38.400,00

Quilombo,   26   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN-Secretário Munic.Saúde


